
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

                            КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

             ПРОФСПІЛКИ ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В А  

 
 

19.06. 2019                                   м. Запоріжжя                                               №Пл-IX-1 

Про зміни у складі комітету  

Запорізької обласної організації  

Профспілки працівників  

освіти і науки України 

 

 Заслухавши інформацію голови мандатної комісії Запорізької обласної 

організації Профспілки працівників освіти і науки України Тюпи К.Ф., пленум 

обласного комітету Профспілки 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Інформацію Тюпи К.Ф. затвердити. 

2. У зв’язку із припиненням діяльності КВНЗ “Запорізький педагогічний 

коледж” Запорізької обласної ради шляхом приєднання до КЗ ВНЗ “Хортицька 

національна навчально-реабілітаційна академія” Запорізької обласної ради, 

реорганізації Запорізької державної інженерної академії шляхом приєднання до 

Запорізького національного університету та припинення діяльності первинних 

профспілкових організацій вищезазначених закладів вивести із складу комітету 

обласної організації Профспілки: 

- Лапіну Аллу Олександрівну – колишню голову ППО КВНЗ “Запорізький 

педагогічний коледж” Запорізької обласної ради; 

- Власова Андрія Олександровича – колишнього голову ППО працівників 

Запорізької державної інженерної академії; 

- Гезалову Альбіну Азізагаївну – колишню голову ППО студентів, аспірантів, 

докторантів Запорізької державної інженерної академії. 

3. У зв’язку із завершенням повноважень голови профспілкового бюро 

студентів інженерно-фізичного факультету Запорізького національного 



технічного університету Савченка Іллі Миколайовича вивести його із складу 

комітету обласної організації Профспілки та на його місце ввести до складу 

комітету обласної організації Профспілки заступника голови ППО студентів, 

аспірантів, докторантів Запорізького національного технічного університету 

Дубину Вадима Миколайовича. 

 

Голова  

обласної організації  

Профспілки                                                                                          Гринь Н.І. 
 


	ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	ПЛЕНУМ
	ПОСТАНОВА



